Środa.Nr. 45. Dnia 14 lutego. Dnia2(14) lutego 1894 r.

o godzinie 7-ej minut 26

Długość diua godzin 9 , 34
Przybyło „__ 1 _ „___ 56

Jkedakcja, Administracja i Urukarnia: Plac Teatralny nr. 9— Telefon Ifedakcji 298. — Telefon administr, 513,
UP Łodzi kantor własny, Piotrkowska 3/281, telefonu nr. 313,___________________

Wschód księżyca o godzinie 9 minut i r.

W.)—
Na oddziale Nowo-Siergiejewska-Orenburg kolei Sa-
maro-Złotoustowskiej z powodu silnych wiatrów oraz
zasp śnieżnych ruch pociągów osobowych i towaro
wych aż do czasu odwołania wstrzymany.

traktat handlowy.
Petersburg 12-go lutego. (Tel. Ajen. półn.) —

Ogłoszony został projekt traktatu handlowego i że
glugowego pomiędzy Rosją a Niemcami.

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 31 stycznia (12 lutego) 1894 r. a*

stację Warszawa (Praga) Terespolska,
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:.

Gołta J6 1870; Tałancza 29, 105; Biała-Cerkiew JC° 846;
leżnia 74, 85; Szpota 147; Znamieuka JiHfc 2571, 2576'
Holendry 620; Humań 1924.